
ZARZĄDZENIE NR 85/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 6.400 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się wydatki o kwotę - 6.400 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 26.342.450,19 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 24.406.596,19 zł,

2) dochody majątkowe - 1.935.854 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.928.459,19 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 22.072.760,19 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.855.699 zł,

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 3E72EF1B-F11B-4B67-A598-21E033F4EEB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 291 560,00 6 400,00 297 960,00

85216 Zasiłki stałe 72 210,00 6 400,00 78 610,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 6 400,00 78 400,00

Razem: 19 323 644,00 6 400,00 19 330 044,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 012 406,19 0,00 7 012 406,19

Id: 3E72EF1B-F11B-4B67-A598-21E033F4EEB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 150 000,00 0,00 150 000,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 238 151,00 6 400,00 1 244 551,00

85216 Zasiłki stałe 72 210,00 6 400,00 78 610,00
3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 6 400,00 78 400,00

Razem: 19 759 653,00 6 400,00 19 766 053,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 012 406,19 0,00 7 012 406,19

Id: 3E72EF1B-F11B-4B67-A598-21E033F4EEB4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 
w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę - 6.400 dotyczącej wypłaty 
zasiłków stałych,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym zwiększa się wydatki  na zadania 
własne o kwotę - 6.400 zł związane z wypłatą świadczeń społecznych.

Id: 3E72EF1B-F11B-4B67-A598-21E033F4EEB4. Podpisany Strona 4




